ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂN YÊN

Số ............./GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày ......... tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Thường trực UBND huyện;

- UBMTTQ và các tổ chức chính trị- xã hội huyện;

- Các cơ quan: Công an huyện, Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Tư pháp, Nông nghiệp&PTNT, Kinh tế

và Hạ tầng, Văn phòng HĐND&UBND, Trung tâm

VH-TT&TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 485/KH-UBND ngày 04/10/2021 của UBND tỉnh

về việc triển khai thi hành Luật Bảo vệ môi trường; Công văn số 998/GM-

TNMT ngày 16/12/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND

huyện mời các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị trấn dự Hội nghị triển khai,

phổ biến Luật Bảo vệ môi trường 2020.

1. Thành phần

1.1. Tại điểm cầu của huyện

- Thường trực UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị- xã

hội huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Công an huyện, phòng Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp, Nông nghiệp&PTNT, Kinh tế và Hạ tầng, Văn phòng

HĐND&UBND, Trung tâm VHTT&TT huyện.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Trụ sở UBND huyện

1.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân, Công chức: Địa chính - Xây dựng, Tư pháp-

Hộ tịch, Văn phòng - Thống kê, Công an; UBMTTQ và các tổ chức chính trị- xã

hội các xã, thị trấn (Nhờ Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp).

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30’ phút ngày 21/12/2021.

3. Hình thức tổ chức hội nghị: Trực tiếp kết hợp trực tuyến

Các xã, thị trấn tham dự Hội nghị trực tuyến theo đường link:

https://meet.google.com/yau-sznb-ysr

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp Văn phòng

HĐND-UBND huyện kiểm tra hệ thống thiết bị từ 15h00’ ngày 20/12/2021.

Thời gian khởi động hệ thống phục vụ Hội nghị trực tuyến vào 07h30’ ngày

21/12/2021.

Mời các thành phần tham gia hội nghị có mặt đầy đủ, đúng giờ và đảm bảo

các quy định về phòng chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực UBND huyện;

- LĐVP, CVNN;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Luận

		luannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-12-17T16:49:10+0700

		2021-12-17T19:16:18+0700

		2021-12-17T19:16:39+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2021-12-17T19:18:54+0700